
EKONOMICKÉ INFORMAČNÍ SYSTÉMY BEZ HRANIC

www.softbit.cz

SOFTbitmagazínčíslo 2
rok 2024



www.softbit.cz

OBSAH MAGAZÍNU

Novinky v ERP SQL Ekonom v nové verzi 24.7  ..............................................................................................................  3

Daňové a účetní aktuality  ....................................................................................................................................................... 4

iEkonom - schvalujte, porovnávejte a zapisujte data SQL ekonom ať jste kdekoli  ..........................................  9

Informační systém SQL Ekonom a nasazení nové verze pod SQL Firebird 5  ................................................... 13

Nabídka služeb našich partnerů  .........................................................................................................................................  14

/ 2

VÁŽENÍ UŽIVATELÉ NAŠICH INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ,

připravili jsme pro Vás nové číslo našeho magazínu, ve kterém Vás informujeme o veškerých událostech 
a novinkách nejen v naší společnosti.

V tomto novém čísle Vás seznámíme s novinkami v našem informačním systému SQL Ekonom v nové 
verzi 24.7. Seznámíme Vás s novým softwarem iEkonom. Budeme se věnovat rovněž změnám v dohodách 
o pracovní činnosti od července 2024.

V neposlední řadě Vám nabídneme naše služby v oblasti GDPR a nabídky našich partnerů.



www.softbit.cz

NOVINKY V ERP SQL EKONOM V NOVÉ VERZI 24.7

Na letošní léto jsme pro Vás připravili aktualizaci našeho software SQL Ekonom a AQUARIUS.

Hlavní novinky verze 2024 přinášíme v následujících bodech:

 Účetnictví – tisková sestava se stavy na účtech dle měsíců s změnou stavu účtu

 Zálohové faktury – hromadná kopie faktur

 Dodavatelské faktury a pokladna – doplnění nastavení čerpání limitního příslibu pro příspěvkové 
organizace včetně tiskové sestavy

 Dokumenty ke schvalování – v hlavičce objednávky ke schválení nově připojen obsah objednávky

 Import účetní doklad SQL Mzdy – do převodového můstku doplněna zakázka

 Příkazy k úhradě – doplněn žurnál historie změn

 Kopie příkazu k úhradě – kopie omezena jen na obecné příkazy k úhradě

 Žebříček dle dodavatelů – změny ve výběru za více let podobně jako u vystavených faktur

 Vydané faktury – možnost nastavení bankovního účtu do číselníku řad vystavených faktur

 Tiskopis karty DM (sestava 10) přidán přehled účetních odpisů včetně plánu

 Objednávky k dodavateli – možnost přidat na hlavičku středisko, kterého se objednávka týká

 Účetní doklad z odbytu – možnost nastavení obráceného účtování středisek             
v číselníku zaúčtování zakázek

 Adresář – nový import poboček z ARESu – zatím ARES neposkytuje informace o IČP

 Balíková služba – nový číselník obalů

 Reklamace – nová položka volného textu, který slouží pro vnitřní potřebu

 Export EDI – přepočty MJ při importu objednávky

 Odesílání mailu přes SMTP – možnost nastavení automatické skryté kopie na nějaký e-mail

 Řady zakázkových listů – implicitní texty pro zakázkové listy

 Obchodní případy – požadavky – možnost zadat zodpovědného pracovníka

 Import kartového výpisu – zpracování i v jiné měně – přepočet kurzem na Kč

 Práva uživatelů – funkce na nastavení práv uživatele všech modulů pouze na čtení

 AQUARIUS – nový tiskopis faktury se zobrazením spotřeby z minulých odečtů

 AQUARIUS – platební kalendář v úhradách doplněn skutečný datum úhrady

 AQUARIUS – možnost doplnění obrázků vodoměrů či zapojení odběrného místa atd.

/ 3



www.softbit.cz

/ 4

Verze SQL Ekonom a AQUARIUS 24.7 bude uvolněna do distribuce v průběhu měsíce července. 
O přesném termínu Vás budeme informovat.

Verzi bude možné stáhnout z našeho zákaznického portálu umístěného na našich webových 
stránkách v případě, že nemáte od naší společnosti provedeny specifi cké úpravy software.

Rovněž si můžete objednat instalaci aktualizace od pracovníků naší společnosti 
na tel. 736 753 735 nebo e-mailu: marketing@softbit.cz.

DAŇOVÉ A ÚČETNÍ AKTUALITY

OZNAMOVÁNÍ VŠECH DPP OD 1. ČERVENCE 2024

Od července 2024 bylo plánováno několik velkých změn v oblasti dohod o provedení práce, ale původně 
schválený systém dvou limitů pro vznik účasti na pojištění nakonec nahradí systém tzv. „oznámených 
dohod“. Oznámení bude u všech dohod o provedení práce bez ohledu na to, zda se z nich bude či 
nebude odvádět pojistné.

Od 1. 7. 2024 se zavádí oznamovací povinnost pro všechny zaměstnance činné na základě DPP. 
Zaměstnavatel bude mít povinnost každý měsíc sdělovat seznam zaměstnanců na dohodu o provedení 
práce včetně výše jejich příjmu. K tomu bude sloužit nově předepsaný tiskopis „Výkaz DPP“. Oznamovací 
povinnost bude muset splnit do 20. dne následujícího měsíce (poprvé za měsíc červenec do 20.8.2024). To 
znamená, že každý zaměstnanec, který v červenci vykonává činnost na základě DPP, musí být v měsíci 
červenci veden v  evidenci ČSSZ jako zaměstnanec, bez ohledu na to, jestli je, nebo není účasten 
nemocenského pojištění.

Tiskopis bude obsahovat údaje o jednotlivých dohodách včetně zahájení dohody, skončení dohody 
a budou v něm údaje o výši příjmů za uplynulý měsíc.

Za nepředložení řádně vyplněného Výkazu ve lhůtě do 20. dne následujícího měsíce může být uložena 
zaměstnavateli pokuta až do 50 000 Kč.

Režim oznámené dohody nad 4 000 Kč  bude moci uplatnit u zaměstnance pouze jeden zaměstnavatel 
v  rámci jednoho kalendářního měsíce, tj. ten zaměstnavatel, který si takto zaměstnanec zaregistruje, 
bude ho mít pro sebe do doby, než ho odhlásí a jiným zaměstnavatelům do té doby nepůjde na portále 
sociální správy vůbec zaregistrovat a dozví se to zpětnou odpovědí na portálu sociálního pojištění.

Nejpozději do 30.7.2024 se do registru zaměstnavatelů bude muset přihlásit zaměstnavatel, který 
doposud zaměstnával pouze nepojištěné zaměstnance na DPP (do 10 tisíc Kč) a bude mu přidělen VS.



www.softbit.cz

/ 5

Nový tiskopis je možné získat pod následujícím odkazem: 
https://www.cssz.cz/web/cz/defi nice-e-podani-vppdpp-nove-podani-od-1.8.2024-

 

Až do 31. prosince 2024 se nemění podmínky účasti na nemocenském pojištění a bude se postupovat 
stejně, jako se postupovalo do 30. června 2024. Nadále platí hranice vzniku účasti na nemocenském 
pojištění v případě výdělku „více než 10 000 Kč“.

Evidenční štítek
Výkaz příjmů zúčtovaných zaměstnavatelem 
zaměstnancům činným na základě dohody 

o provedení práce

za období /

Pracoviště ÚSSZ (OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno)

A. Zaměstnavatel
Název zaměstnavatele Identifikační číslo Variabilní symbol

B. Zaměstnanci činní na základě dohody o provedení práce
Příjmení Jméno Datum narození Rodné číslo / EČP

Pohlaví Rodné příjmení Kód zdravotní pojišťovny Státní občanství Místo narození

Akce:

  Výkaz příjmů   Nástup na DPP s výkazem příjmů   Skončení DPP s výkazem příjmů   Oprava   Storno

Datum nástupu do zaměstnání Datum skončení zaměstnání Kód DPP ZMR

Příjmy zúčtované zaměstnavatelem zaměstnanci
  Příjem po skončení zaměstnání 

Uvedené změny od 1. července 2024 u dohod o provedení práce se netýkají zdravotního pojištění 
a netýkají se ani dohod o pracovní činnosti!

Zdroj: www.mpsv.cz



www.softbit.cz

NOVÁ VOZIDLA NEMAJÍ VELKÝ TECHNICKÝ PRŮKAZ

Jak zjistím příslušné údaje včetně spotřeb PHM pro účely cestovních náhrad?

Spotřeba PHM se v osvědčení o registraci již neuvádí, v technických průkazech u nových vozidel 
také spotřeba často není uvedena. Informace o vozidle lze vč. spotřeby získat z registru vozidel 
na www.dataovozidlech.cz – sekce „Data ke stažení“ obsahuje Vyhledání výpisu - Registrační značka 
na přání - Vyhledání vozidla (zde lze údaje vyhledat).

/ 6

PENZIJNÍ REFORMA OD 1. 7. 2024

Od 1.7.2024 přichází v platnost druhá část penzijní reformy. Vzhledem k tomu, že státní rezerva, 
ze které jsou vypláceny státní důchody, se stále ztenčuje, a do budoucnosti je výše důchodů stále 
nejasnější, přistoupil stát k větší motivaci občanů, aby si na své důchody začaly více spořit samy.

Tuto motivaci občanů zvýšil hned několika způsoby:

 1. Zvyšuje se dolní hranice, od které budete mít nárok na státní příspěvek, a to ze současných 
300 Kč na 500 Kč měsíčně. Zvyšuje se minimální částka státního příspěvku, a to z 90 Kč na 100 Kč 
měsíčně. Minimální státní příspěvek tedy dostane každý, kdo si bude měsíčně spořit 500 Kč.

 2. Zvyšuje je maximální státní příspěvek z 230 Kč na 340 Kč (pokud si účastník bude spořit 1 700 Kč)

 3. Stát schválil nový fi nanční nástroj DIP, který Vám nabízí možnost investovat s daňovými výhodami 
a využít příspěvky od vašeho zaměstnavatele. Oproti tradičním penzijním plánům nabízí DIP 
pružnější možnosti investování s potenciálně vyšším zhodnocením.

 4. Zůstává možnost příspěvku zaměstnavatele (tzv. zaměstnanecké bonusy až 50 tis. Kč ročně)

    • Zaměstnavatel může přispívat na buď na jednotlivé produkty IŽP, DPS, DIP nebo v libovolné 
kombinaci (zaměstnavatel z tohoto příspěvku neodvání sociální a zdravotní, na nových smlouvách 
od 1.1.2024 neplatí z tohoto příspěvku daň 15 % ani klient

    • Navíc zapracoval povinnost všem státním zaměstnavatelům přispívat na penzi z fondu FKSP 
(školy, školky, policie, hasiči, státní úřady atd…)

    • Tento příspěvek bude rozdělen mezi zaměstnance, kteří mají založené penzijní spoření 
(nevyčerpané příspěvky budou převedeny do dalšího roku a přerozděleny klientům, kteří mají 
založené smlouvy)

 5. Zvýšil možnost daňového zvýhodnění (daňového odpočtu) – klient může spořit 
až 4 tis. Kč měsíčně (tzn. 48 tis. Kč ročně), ze kterých bude klientovy vrácena 15% 
daň, tj. až 7 200 Kč a to příspěvkem do IŽP nebo DPS (penzijní spoření) nebo DIP 
(dlouhodobý investiční produkt) nebo kombinací všech produktů.



www.softbit.cz

/ 7

Jeden za našich partnerů, paní  Monika Jelenová, tel. 608 711 616 vázaný zástupce společnosti EDO 
fi nance a.s., registrace u ČNB,   připravila pro zamyšlení několik otázek, které Vám může pomoci 
zodpovědět. Nabízí optimalizace a nastavení všech fi nančních  produktů dle skutečných potřeb 
a možností jednotlivců a její práce je v souladu s platnou legislativou a pod dohledem ČNB. Zmíněné 
otázky jsou následující:

 Zajímá vás, jak si optimalizovat penzijní spoření?

 Víte, že různé penzijní společnosti dosahují různého zhodnocení vašich naspořených prostředků?

 Víte, jak nejlépe využít statní podpory při tvorbě rezervy na penzi?

 Víte, jak zajistit nejlepšího zhodnocení vámi odložených fi nančních prostředků?

 Víte, která forma spoření je pro vás konktrétně nejvhodnější?

 Víte, jak vysokou rezervu na důchod byste měli mít ideálně vytvořenou?

 Modelace naspořené částky a vytvoření fi nančního plánu při odchodu do důchodu dle odkládané 
částky, výše státního příspěvku a zvoleného produktu?

DALŠÍ MILOSTIVÉ LÉTO K ZASTAVENÍ EXEKUCÍ

Další milostivé léto k zastavení exekucí začíná 1. července 2024.

Na konci května poslanecká sněmovna schválila další zákon, díky kterému již zanedlouho započne 
další milostivé léto. Letos však pomůže pravděpodobně zatím nejmenšímu počtu osob a možná již 
naposledy.

Letošní milostivé léto se bude týkat už jen dluhů, které vznikly přímým plátcům veřejného 
zdravotního pojištění. Tentokrát se akce nebude týkat právnických osob, ale pouze OSVČ a osob bez 
zdanitelných příjmů (OBZP). Dále půjde zastavit exekuce pouze u těch nedoplatků, které vznikly 
k 31. prosinci 2023.

Čtvrté milostivé léto bude zatím nejdelší, bude trvat až do 30. listopadu 2024. Do této lhůty musíte 
uhradit jistinu dluhu.

Letos je novinkou také splácení dlužného pojistného ve splátkách, pokud je dluh vyšší než 5 000 Kč.

Přesnou částku dluhu se dozvíte u svého exekutora nebo u své zdravotní pojišťovny, exekutorovi bude 
třeba zaplatit odměnu za ukončení exekuce a ta se od minula zvýšila a bude činit 1 815 Kč.

 

Zdroj: www.fi nance.cz



www.softbit.cz

/ 8

DODÁNÍ KNIH OD 1. 1. 2024 A DALŠÍ NOVINKY DPH

Od 1.1.2024 se měnily sazby DPH na základě tzv. konsolidačního balíčku u knih a různých publikací. Jedná 
se tedy nově o osvobozené plnění  dle § 71i  dle zákona o DPH a posuzuje se jako plnění s nárokem na 
odpočet dle § 63 a v přiznání k DPH se vykazuje na řádku 26.  Patří se položky: Kniha, obrázková kniha, 
předloha ke kreslení, omalovánka, brožura, hudebnina nebo kartografi cký výrobek, včetně zvukového 
záznamu přednesu jejich obsahu v celním sazebníku 4901, 4903 až 4905, 4911 nebo 8523 – viz celní 
sazebník.

Kromě letáků a prospektů (ovšem bez reklam) a dále novin a časopisů či jiných periodik (kód 4902) 
se osvobození vztahuje na stejný okruh knih a podobného zboží jako se do 31.12.2023 vztahovala 10% 
sazba, např. globusy, tištěné fotografi e osvobozeny, kalendáře nadále v základní sazbě daně.

Noviny a časopisy (i elektronické) od 1.1.2024 jsou v sazbě 12 %, stejně tak i elektronické knihy či půjčování.

Dopravné, balné  a poštovné jsou součástí ceny zboží. Někdy je dodavatel zboží poskytuje sám, tak je 
doprava součástí ceny zboží, ale stejně tak i v případě, kdy ji prodávající zajistí subdodavatelsky svým 
jménem a na svůj účet. Nejedná se o samostatné plnění.

Uvádíme z bodu 4. informace Finanční správy:

„Osvobození od daně při dodání knih se uplatní i u vedlejších výdajů dle § 36 odst. 4 zákona o DPH, 
týkajících se zejména nákladů na balení knih a jejich přepravu.“

Daňové a účetní aktuality pro Vás připravila Ing. Daniela Burianová
a společnost ESOP účetní a daňová kancelář s.r.o.



Vlastnosti 
 On-line propojení s ERP SQL Ekonom přes API rozhraní
 Přístup z libovolného webového prohlížeče (Edge, Chrome…)
 Data vždy v reálném čase
 Práva uživatelů převzatá z ERP SQL Ekonom
 Přizpůsobitelné grafy se zobrazením důležitých informací a přehledů s proklikem do tabulek dat
 Jednoduché hledání a fi ltrování
 Responzivní zobrazení pro mobilní telefony a tablety
 Okamžité automatické ukládání změn do ERP SQL Ekonom
 Spolehlivý provoz v cloudovém uložišti s neustálým dohledem
 Plně přizpůsobitelné tabulky (fi ltrování, třídění seřazení), která jsou schopna uchovat svůj stav 

pro každého uživatele
 A další

Vlastnosti 
 On-line propojení s ERP SQL Ekonom přes API rozhraní

VYBRANÁ ŘEŠENÍ VYBRANÁ ŘEŠENÍ 
DIGITÁLNÍ SCHVALOVÁNÍ DOKUMENTŮ

Schvalujte digitálně dokumenty a účetní doklady v reálném čase , předávejte k proplacení či například 
detailně zkontrolujte originál dodavatelské faktury ve formátu PDF nebo jiného dokladu.

/ 9

Schvalujte, porovnávejte a zapisujte data                 ať jste kdekoliSchvalujte, porovnávejte a zapisujte data                 ať jste kdekoli

IEkonom je zcela nový informační systém pracující na platformě webové aplikace a pracující 
s daty uloženými ve vašem software SQL Ekonom. IEkonom vám tak umožňuje pracovat s daty 
bez omezení vašeho počítače.



iEkonom.eu

MAJETEK

Kontrolujte stav majetku dle místností z vašeho mobilu nebo tabletu a vyfoťte si jednotlivé karty majetku 
s uložením fotografi e do ERP SQL Ekonom.

/ 10



iEkonom.eu

/ 11

POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY

Kontrolujte stavy závazků a pohledávek podle obchodních partnerů v každém okamžiku, kdy to potřebujete.



iEkonom.eu

/ 12

SLEDUJTE VAŠI FIRMU V PODOBĚ GRAFŮ

Mějte vždy přehled o důležitých číslech z vaší společnosti pomocí grafi ckého zobrazení.

Vyžádejte si nabídku či nezávaznou
prezentaci našeho software.

PŘIHLAŠUJTE SE DO APLIKACE

Přihlašujte se jednoduše do aplikace z mobilu, tabletu nebo notebooku kdekoli ve světě.



www.softbit.cz

INFORMAČNÍ SYSTÉM SQL EKONOM
A NASAZENÍ NOVÉ VERZE POD SQL FIREBIRD 5 

V létě letošního roku jsme vyvinuli novou verzi ekonomického systému SQL Ekonom 24.7, která je nově 
kompatibilní se zcela novou verzí SQL serveru Firebird 5.0. Nová verze přináší pro své uživatele řadu 
výhod.

Rádi bychom novou verzi nabídli i Vám. Přechod na novou verzi budeme provádět postupně a není zde 
z naší strany v tuto chvíli nastaven žádný časový horizont. Nová verze SQL Ekonom je plně funkční i pod 
starší verzí Firebird 3 i Firebird 4. Přesto všem našim uživatelům přechod na novou verzi doporučujeme.

 

Nová verze Firebird 5 obsahuje v sobě řadu výhod a změn proti předchozí verzi především: 

 Vylepšení optimalizátoru – SQL běží rychleji díky lepším plánům provádění opreací

 Firebird může obsluhovat více souběžných připojení a dotazů ve vysoce souběžných prostředích

 Paralelní zálohování, obnova, sweep, vytváření indexů – až 6-10x rychlejší (v závislosti na hardwaru)

 Cache sestavených připravených výpisů – až 25% zlepšení pro časté dotazy

 Vylepšená komprese záznamů – Firebird 5.0 pracuje rychleji s velkými soubory VARCHAR

 Další technické vylepšení, zrychlení a vylepšení stability stability.

 Nová architektura, umožňující lepší využití paměti a více jader procesoru na serverech - díky tomu 
by měla být zrychlena práce s daty, dle některých porovnání cca 18-21 %. 

 Moderní aplikace a zajištění dlouhodobého vývoje prostředí včetně novinek

 Lepší komprese záznamů vnitřních pamětí

 Nové vestavěné funkce a balíčky

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a případné další dotazy Vám rád zodpoví pracovník naší 
společnosti, který o Vaše data pečuje.

/ 13



www.softbit.cz

/ 14

NABÍDKA SLUŽEB NAŠICH PARTNERŮ

Naše společnost vedle poskytování služeb v oblasti ekonomických informačních systémů svým koncovým 
zákazníkům spolupracuje i s  řadou společností z  oblasti účetních, ekonomických i daňových služeb 
z různých regionů České republiky.

Přinášíme Vám seznam našich partnerů, kteří zpracovávají účetnictví na našem systému SQL Ekonom. 
V případě, že budete potřebovat pomoci, můžete se kdykoli obrátit na služby, které naši partneři poskytují. 

ESOP - účetní a daňová kancelář   
zajišťuje pro podnikatelské subjekty, neziskové organizace, 
obce a příspěvkové organizace tyto služby:

 ekonomické, účetní a daňové poradenství

 zpracování účetnictví, mezd a daňového přiznání

 audit, fi nanční plány, analýzy a podnikatelské záměry

 posouzení daňových a účetních aspektů, hospodářských 
transakcí a odborné semináře

www.esop.cz

AKONT AUDIT   
zajišťuje pro podnikatelské subjekty, neziskové organizace, 
obce a příspěvkové organizace tyto služby:

 ekonomické, účetní a daňové poradenství

 zpracování účetnictví, mezd a daňového přiznání

 audit, fi nanční plány, analýzy a podnikatelské záměry

 posouzení daňových a účetních aspektů, hospodářských 
transakcí a odborné semináře

www.akontaudit.cz

Dagmar Vaňková - D-CONSULT   
 vedení účetnictví a daňové evidence

 zpracování mezd, poradenská činnost

Tel.: 777 621 627

E-mail: dconsult@quick.cz



www.softbit.cz

/ 15

NABÍDKA SLUŽEB NAŠICH PARTNERŮ

AR PROFI s.r.o.   
Poskytuje komplexní a cenově dostupné služby pro širokou podnikatelskou 
klientelu v oblasti účetnictví a ekonomického či fi nančního poradenství.

V uvedených oblastech působíme od roku 1999, ale již předtím pracovníci fi rmy v těchto oborech samo-
statně podnikali. Během naší existence jsme získali mnoho zkušeností a spokojených zákazníků podnika-
jících v širokém spektru činností zahrnujících například sport, velkoobchod, maloobchod, pronájem ne-
movitostí, zprostředkování služeb, stavebnictví, hostinská činnost nebo různé výrobní činnosti.

Pozitivně je naše činnost hodnocena jak auditory, tak i daňovými poradci, se kterými dlouhodobě spolupra-
cujeme. Profesionální úroveň jsme osvědčili i v pracovních jednáních a kontaktech s orgány státní správy.

Hlavním krédem naší společnosti je osobní přístup ke klientům, diskrétnost, profesionalita a spolehlivost.

NAŠE SLUŽBY

 komplexní zpracování účetnictví a daňové evidence

 evidence majetku

 zpracování a podání daňových přiznání – DPH, daně z příjmů, silniční daně, majetkové daně

 účetní konzultace

 mzdová a personální agenda

 zastupování na úřadech

 rekonstrukce účetnictví

 zúčtování pracovních cest

 zakázkové a střediskové účetnictví

 zpracování vnitropodnikových organizačních směrnic

 zpracování ekonomických rozborů, žádostí o úvěr, statistik atd.

 zajištění kvalitních služeb auditu a daňového poradenství, archivace dokumentů

www.arprofi .cz



www.softbit.cz

/ 16

NABÍDKA SLUŽEB NAŠICH PARTNERŮ

Bc. Zdeněk NÝČ   
Daňový poradce evidenční číslo 001140, Královehradecký kraj

ve spolupráci se svými spolupracovníky a s dlouholetými 
zkušenostmi v oboru účetního a daňového poradenství provádí:

 průběžné vedení a jednorázové zpracování účetnictví a daňové evidence

 vedení mzdové a personální agendy

 zastupování fyzických a právnických osob při kontrolách na FÚ, OSSZ, ZP a Živnostenských úřadech

 účetní a daňové poradenství

 zajišťuje vymáhání pohledávek

EKO-STAR   
pro podnikatelské subjekty poskytují tyto služby:

 daňové poradenství vč. zpracování daňových přiznání 
všech typů daní

 vedení účetnictví

 vedení daňové evidence

 vedení personální a mzdové agendy

 ekonomické poradenství

 dohled nad účetnictvím formou jednorázových i pravidelných konzultací

 zpracování žádosti o úvěr

Tel.: 602 120 125

E-mail: nyczdenek@seznam.cz

Tel.: 603 494 696

E-mail: zdenek.drahorad@tiscali.cz

Hana VYLEŤALOVÁ  

Účetní a daňová kancelář. Na trhu již od roku 1996, 
veškeré účetní práce jsou zajištěny odbornými pracovníky 
s daňovými poradci.

 vedení účetnictví

 vedení daňové evidence

 vedení personální a mzdové agendy

 zpracování daňových přiznání

 účetní a daňové poradenství

E-mail: hana.vyletalova@seznam.cz



www.softbit.cz

/ 17

NABÍDKA SLUŽEB NAŠICH PARTNERŮ

MADIV s.r.o.   
účetní a poradenská kancelář poskytující široké podnikatelské 
i nepodnikatelské veřejnosti následující služby:

OBLAST ÚČETNICTVÍ

 vedení účetnictví

 vedení mzdové agendy

 ekonomické poradenství

 ostatní dle dohody s klientem

 vedení daňové evidence

 vedení personální agendy

 zpracování daňových přiznání

www.madiv.eu

Nabízené služby jsou poskytovány zkušenými zaměstnanci zpravidla v kanceláři společnosti. V návaznos-
ti na objem dokladů možno jejich prvotní pořízení včetně zaúčtování a následné výstupy realizovat na 
pracovištích klienta. Zastupování klienta před úřady je samozřejmostí.

OBLAST READY-MADE SPOLEČNOSTÍ

 zakládání společností

 prodej ready-made společností

 zřizování a provoz virtuálních kanceláří

 zprostředkování prodeje ready-made společností

Jsme smluvním partnerem společnosti 
Softbit Software s.r.o. a podílíme se na 
prodeji a poskytování základního hot-line 
následujících účetních a ekonomických 
systémů: SQL Ekonom, PC Ekonom, Mzdy 
SOFT PC.

JMK KOLDÍN  

 vedení účetnictví, daňové evidence 
a služby daňového poradce

Tel.: 465 489 308

E-mail: marcela.kucharova@tiscali.cz

HK AUDIT s.r.o.  
Poradenská, účetní a auditorská společnost se sídlem v Hradci Králové.

Ing. Zdeněk Kuča – auditor, daňový poradce a certifi kovaný účetní,
            zakladatel společnosti

www.hkaudit.cz



www.softbit.cz

NA ZÁVĚR

Pevně věříme, že jste si našli čas na náš pravidelný magazín a že námi poskytnuté informace jsou pro 
Vás užitečné a praktické. 

Za celý kolektiv zaměstnanců naší společnosti Vám přeji krásné léto.

/ 18

Tomáš Urban
ředitel společnosti

SOFTbit software s.r.o.
Nad Dubinkou 1634, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

tel.: 736 753 735, 603 449 244

e-mail: softbit@softbit.cz

www.softbit.cz



Tomáš URBAN
tel.: 603 449 244

 ředitel společnosti
 programátor účetnictví
 metodický konzultant 

informačních systémů

Simona URBANOVÁ
tel.: 736 753 733

 ekonomka
 metodická konzultantka 

informačních systémů

Bc. Radek BERÁNEK
tel.: 736 753 734

 všeobecný programátor
 konzultant Vema HR
 metodický konzultant 

informačních systémů

David SMEJKAL
tel.: 603 365 779

 hardware
 konzultant Vema HR, mzdy
 metodický konzultant informačních systémů

Ing. Jeroným HOLÝ
tel.: 736 159 010

 programátor majetek, výroba, jídelna
 metodický konzultant informačních systémů

Ing. Radim HOLÝ
tel.: 604 632 774

 programátor sklady, prodej, odbyt
 metodický konzultant informačních systémů

Vaše spokojenost je pro nás tou největší odměnou

www.softbit.cz

TÝM SPOLEČNOSTI SOFTBIT SOFTWARE

Ing. David URBAN
tel.: 731 490 671

 programátor webových 
aplikací


